e) Majetkové práva k autorskému dielu bude vykonávať Nadobúdateľ pod svojím menom. 

Článok III 
Odmena 

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že za poskytnutie Licencie Nadobúdateľovi v rozsahu 
podľa článku II tejto Zmluvy Autorovi prináleží odmena v celkovej výške 3 550,- EUR 
(slovom tritisíc päťstopäťdesiat eur) (ďalej ako „Odmena"). 

3.2 V Odmene sú zahrnuté akékoľvek a všetky náklady Autora súvisiace s poskytnutím 
Licencie v rozsahu, spôsobe a čase ustanovenom v tejto Zmluve. 

Článok IV 
Platobné podmienky 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Odmena bude uhradená Autorovi bezhotovostným